Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 221,663.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 49,914.00

Total 271,577.00

**Doscientos setenta y un  mil quinientos setenta y siete con 00/100 (271,577.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.199-Versión 1 271,577.00

Monto de Compromiso
17/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132175891 JBCD Publicidad & Mas, SRL 271,577.00

Total 271,577.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: